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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
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Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 07 de junio de 2021 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

EOCO0108-REPRESENTACIÓN DE PROYECTOS DE EDIFICACIÓN

ALICANTE Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***0615**

***2011**

***6392**

***1447**

***5715**

***9293**

***8958**

***9451**

***9978**

***5018**

***7120**

***9755**

***7541**

***0139**

***5828**

***0739**

***9883**

***8328**

GARCIA MAZON, MANUEL MIGUEL

LOPEZ PERAL, MARIA ASUNCION

MARTIN MONTAVA, PABLO VICENTE

GRAO GIL, OLGA

LLUCH LUNA, JOSE MANUEL

PEREZ GARCIA, LUCAS

SANCHIS BAS, ANA

NAVARRO LLARIO, AGUEDA

VALERO MARTÍNEZ, NOELIA

MICO HERNANDEZ, LUIS

VAÑÓ BELDA, MARIA LUTGARDA

MARTINEZ ABELLAN, ANTONIO VICENTE

HERRERO HORTIGUELA, PEDRO MANUEL

RUBIO ALONSO, ENRIQUE

GINER BESA, PABLO

NAVARRO MAESTRE, MARIA REMEDIOS

BERENGUER HERRERO, BEATRIZ

VIDAL CHÁFER, AITOR

 79.25

 79.00

 60.00

 58.50

 52.00

 49.80

 49.60

 49.30

 45.75

 45.50

 45.50

 42.75

 37.50

 36.75

 34.00

 32.75

 14.00

 8.75
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15
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30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

23.75

30.00

28.50

12.00

30.00

30.00

30.00

30.00

3.25

2.00

0.75

5.50

6.75

9.75

10.00

0.50

2.00

0.00

3.00

0.00

10.50

3.75

0.75

0.00

0.75

0.00

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

12.25

15.00

10.55

10.60

3.30

13.50

2.25

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

1.50

0.00

5.00

5.00

5.00

2.75

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.50

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.50

4.00

2.00

4.00

2.00

0.00

4.00

2.00

4.00

0.00

3.00

2.00

0.00

0.00

4.50

4.50

2.00

2.00
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EOCO0108-REPRESENTACIÓN DE PROYECTOS DE EDIFICACIÓN

CASTELLÓN

VALENCIA

Teleformación

Teleformación

Documento 

Documento 

Apellidos y Nombre                                                

Apellidos y Nombre                                                

Total   

Total   

Orden 

Orden 

***0059**

***8435**

***0139**

***5828**

***9119**

***3903**

***8328**

***0059**

***6392**

***3480**

***8958**

***9451**

***0059**

***5018**

***7120**

***8435**

***0139**

***5828**

****3244*

***9119**

***3903**

***8328**

PERIS MARTINEZ, OSCAR

RECIO DURA, IGNACIO

RUBIO ALONSO, ENRIQUE

GINER BESA, PABLO

DIAZ HERNANDEZ, ERNESTO

TORRICO SOLARES, BRIAN ROBERTO

VIDAL CHÁFER, AITOR

PERIS MARTÍNEZ, ANTONIO

MARTIN MONTAVA, PABLO VICENTE

MATEO HERNANDEZ, PATRICIA

SANCHIS BAS, ANA

NAVARRO LLARIO, AGUEDA

PERIS MARTINEZ, OSCAR

MICO HERNANDEZ, LUIS

VAÑÓ BELDA, MARIA LUTGARDA

RECIO DURA, IGNACIO

RUBIO ALONSO, ENRIQUE

GINER BESA, PABLO

CASTIGLIA, LEONARDO OMAR 

DIAZ HERNANDEZ, ERNESTO

TORRICO SOLARES, BRIAN ROBERTO

VIDAL CHÁFER, AITOR

 48.50

 38.25

 36.75

 34.00

 21.75

 20.30

 8.75

 62.50

 60.00

 51.00

 49.60

 49.30

 48.50

 45.50

 45.50

 38.25

 36.75

 34.00

 33.00

 21.75

 20.30

 8.75
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25.50

26.25

3.25

2.00

0.00

2.75

6.75

30.00

30.00

30.00

30.00

28.50

25.50

30.00

30.00

26.25

3.25

2.00

30.00

0.00

2.75

6.75

0.00

0.00

13.50

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.50

0.25

0.00

10.50

0.00

0.75

0.00

0.00

13.50

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

5.50

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

13.75

10.60

3.30

5.50

2.25

0.00

0.00

15.00

15.00

3.00

15.00

15.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

2.55

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

2.55

0.00

5.00

4.50

0.00

4.50

0.00

0.00

2.00

5.00

2.00

2.00

4.00

2.00

5.00

0.00

3.00

4.50

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

2.00

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF
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